
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAÍ 

Estado de Minas Gerais 

CNPJ nº 20.920.625/0001-89 

 

 
 

Prefeitura Municipal de Tapirai MG, Extrato do Contrato Nº 034/2023, O Município de Tapiraí/MG, 

através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o Extrato do Contrato Nº 034_/2023, 

procedente do Processo Licitatório Nº 034/2023, Modalidade Dispensa N° 006/2023, do artigo 24 incisos 

X, Dispensa Nº 006/2023, tendo por objeto locação de um imóvel de natureza residencial com área de 

277,29m². rua: Josina Nogueira Campos, n° 657, Bairro: Centenário, Zona 05, Quadra 0137, na cidade de 

Bambuí MG , Lote n° 0168, Matricula n° 9.205, Livro 2-AJ, Folha 0165, de propriedade de Sr. José 

Ananias de Campos, portador do CPF 654.625.806-49 e da Sra Jeanne Margareth Lucio Campos, 

portadora do CPF 757.031.226-00, para instalação da Delegacia de Policia Civil na Cidade de Bambuí 

MG, no valor mensal de R$ 500,00 (Quinhentos reais), sendo o valor global de R$ 6.000,00(seis mil 

reais). LOCATARIO: Prefeitura Municipal de Tapirai MG. LOCADORES: Sr. José Ananias de Campos, 

casado, brasileiro, portador do CPF nº 654.625.806-49, RG nº MG 4.657.703 e Sra. Jeanne Margareth 

Lucio Campos, casada, brasileira, portador do CPF nº 757.031.226-00 RG nº MG 5.071.292. Vigência do 

Contrato: De 20/09/2023 à 20/09/2024. Ana Carolina Pedroza Ferreira - Presidente da Comissão de 

Licitação 

. 

 


